
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА БОГДАНЧЕНКО 
СТАНИЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
               ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
 
                    П Р И К А З 
от  28 декабря  2024 г.                                                 №  1194 
              ст.Вознесенская 
 

О внесении дополнений в календарно-тематическое планирование 
Программы воспитания МОБУ СОШ № 28 им.Героя России 

С.Н.Богданченко ст.Вознесенской Лабинского района  на 2024-2025 гг. 
 

 В целях реализации Стратегии развития воспитания в Российской 
Федерации на период до 2025 года, планирования и организации системной 
воспитательной деятельности, в соответствии с письмом министерства 
образования, науки и молодежной политике «О направлении тем для 
проведения «Уроков мужества» во 3-ьей четверти 2024-2025 учебного года» от 
06.11.2024 г. № 47-01-13-20335/24 п р и к а з ы в а ю: 
 1. Заместителю директора по воспитательной работе Ольшанской 
Г.С.включить в календарно-тематическое планирование программы воспитания 
школы, в модуль «Основные школьные дела», рекомендуемую тематику 
«Уроков мужества» (Приложение 1) на 3-ью четверть 2024-2025 учебного года 
до 10.01.2025 г. 
 2. Классным руководителям 1-11-х  классов внести изменения в планы 
воспитательной работы в соответствии с изменениями КТП программы 
воспитания школы до 11.01.2025 г. 
 3. Ответственному за ведение сайта Конаржевскому Э.В. разместить на 
сайте школы данный приказ. 
 4. Контроль за реализацией программы воспитания с дополнениями 
возложить на заместителя директора по воспитательной работе Ольшанскую 
Г.С. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы:    Н.В.Шматова 
 

 


		2025-03-06T14:51:05+0300
	Шматова Наталья Владимировна




